UBND TỈNH SƠN LA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Số:        /TB-CĐSL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Sơn La, ngày 13 tháng 03 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v đăng ký tham gia lớp tập huấn Green Youth Labs:

Chuyện năng lượng – tưởng xa mà gần năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 172/KH-CĐSL ngày 18/07/2022 của trường Cao đẳng

Sơn La về tổ chức khóa học bổ trợ kiến thức, kĩ năng cơ bản sử dụng hiệu quả

năng lượng và tài nguyên, bảo vệ môi trường năm học 2022-2023.

Nhà trường thông báo đến các đơn vị, cá nhân có liên quan triển khai các

nội dung sau:

1. Thông tin đến giảng viên, viên chức, người lao động, học sinh sinh viên

của đơn vị để đăng ký tham gia lớp tập huấn.

- Link đăng ký: tinyurl.com/DonDangkyGYL2023

- Đối tượng tham gia: Các bạn trẻ trong độ tuổi 16-35 tuổi, có quan tâm đến

vấn đề biến đổi khí hậu, năng lượng và môi trường.

- Thời hạn đăng ký: Trước 23 giờ 59 phút ngày 15/03/2023

- Nội dung lớp tập huấn:

+ Tập huấn trực tuyến toàn quốc về chủ đề chuyển dịch năng lượng;

+ Tham quan, thực địa các mô hình về năng lượng bền vững theo từng miền.

2. Các Khoa trực thuộc Nhà trường

+ Mỗi khoa cử 05 học sinh sinh viên đăng ký tham gia lớp tập huấn (mỗi

khoa cử 01 giảng viên hướng dẫn các học sinh sinh viên đăng ký tham gia).

+ Khoa KTCN cử 03 giảng viên có chuyên môn phù hợp với nội dung tập

huấn  đăng ký tham gia lớp tập huấn.

3. Các khoa tổng hợp kết quả đăng ký tham gia lớp tập huấn (danh sách,

hình ảnh minh chứng đã tham gia thành công) bằng văn bản gửi về phòng Đào

tạo (cho đồng chí Phạm Thị Duyên) trước ngày 17/03/2023.

Nhà trường yêu cầu các đơn vị, các nhân liên quan nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (báo cáo)

- Các đơn vị trực thuộc (thực hiện)

- Lưu: VT, ĐT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Long

https://tinyurl.com/DonDangkyGYL2023?fbclid=IwAR25eoWBNG4hHHkmnaWksqTUjMwCXLZEgqY7Ru2m95krWlEYzFqsFfIoZy4

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T17:11:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T09:08:53+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T09:08:59+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!